校名

准校長名

日時

会場

府立佐野工科高等学校　佐工会館１階

出席者(委員）

開催場所

山田部会長、大倉委員、町谷委員、田脇委員

学校運営協議会（定時制部会）議事録

府立佐野工科高等学校

瀬田　浩一郎

開催日時 令和３年10月29日（金）17:00　～　19:00

次回の会議日程

令和４年２月３日（木）18：00～20:00

府立佐野工科高等学校　佐工会館１階

出席者(学校）
瀬田准校長、山口教頭、藤原首席、西脇生徒指導部長、八木進路部長、小寺教務部長、濵田
保健人権部長、田中主査

傍聴者 吉田教諭、堀口教諭、村上教諭

議題等(次第順）
(1)准校長挨拶
(2)令和３年度進捗状況
　 各分掌より（教務、生指、進路、保健人権）
(3)その他
(4)協議
    令和３年度学校経営計画進捗状況について
(5)文化祭見学

協議
　　本年度学校経営計画進捗状況について
　　①遅刻の改善策について
　　②退学理由について
　　③小学校出前授業について
　　④観点別評価について
　　　　生徒の能力を伸ばせるような評価方法をお願いしたい。
　　　　中学校も校内研修を行って、検討を行っている。
　　⑤高校入試について
　　　　　保護者は「定時制」を昔のイメージでとらえている。保護者への広報活動が重要だ。
　　　　　柔軟な受け入れを推進してほしい。

協議内容・承認事項等（意見の概要）

協議資料
各分掌進捗状況、令和３年度学校経営計画について、その他

備考